
 

 

 

〒４７０－１２０５ 

愛知県豊田市永覚町下長３８番地 

トーカイオートでは、年間を通じてツーリングを企画しており、スタッフ

には引率として参加してます。 

自分のオートバイで参加も勿論OKですが、最新車両の試乗車での参加も可

能です!! 

また休日にはスタッフ同士でツーリングに出掛けたり、オフロードコース

を走りに行ったりと交流を深める機会もあります。 

お客様にオートバイを通じた新しい出会いを一緒に届けてみませんか？ 

バイクは不便なことがあります。例えば冬は寒いし夏は暑いし雨の日なんて最悪です。車の方が全然便利。 

ただ、街でバイクを見かけるとついつい目で追いかけてしまう。バイクに乗りたくなる時がある。バイクを触る、触ってみたい

と思う時がある。 

そんなあなたは、バイクが好きです。だから「趣味のまま…」といわずチャレンジしてみませんか？ 

あなたが好きなバイクの仕事を一緒にしてみませんか？本当に好きな仕事が「トーカイオート」にはあります！  

 この度は弊社ホームページの求人サイトをご覧頂きありがとうご

ざいます。 

東海オートトレーディング（株）代表取締役長坂賢司と申します。 

弊社では「バイクを通じた新しい出会い」を企業理念に１９７０年か

ら５４年間営業を続けてまいりました。 

この度２０２４年１０月に、愛知県豊川市にBMW Motorrad正規ディー

ラー「モトラッド豊川」をオープンすることで、より多くの「新しい出会い」をお届けしたい、と考

えております。 

とにかくバイクが好きな方!!この業界はまだまだ新しいチャレンジがたくさん出来ると私は信

じております。是非一緒にワクワクするような毎日を送っりましょう。 

募
集
中 

募
集
中 

募
集
中 

募
集
中 

ご来店頂いたお客様にお声かけさせて頂き、ご案

内、ご提案をさせて頂きます。最初は分からないこ

とだらけでしたが、先輩方のフォーローが本当に素

晴らしいので、安心して働くことが出来ます！ 

お客様のお話を聞くだけで、バイク好きならワクワ

クしますよ！ 

実はバイクの事をあまり知らずに入社しました！ 

けれど先輩方が優しく、時にはおもしろおかしく教えて下

さるので、知らないことを沢山知れるのが楽しくてたまり

ません！ 

できる仕事からコツコツと振ってもらえるのでとても仕事

しやすく優しい先輩と優しいお客様に囲まれててワクワク

しますよ！ 

分からない事や気になる事は、みんなで共有してお客

様の大切なバイクを修理・点検・カスタムをしていき

ます。 

整備の技術・知識が増えていきますよ♪ 

皆様の車両の登録作業が主な仕事です。 

一見お客様と関わることの少なそうな事務ですが、アパレルの

販売や任意保険の継続業務などでお客様との関係も築けるとて

もいいポジションです！ 

事務の業務で分からないことがあっても営業・整備関係なく相

談に乗ってくれるのでとても安心して働くことのできる環境で

す 

TEL:０５６５－２１－０５１１  FAX:０５６５－２１－５３７３ 

メール：ohhara@tokai-auto.co.jp 

「整備をしたい!」と思う気持ちがあれば

大歓迎！！ 


